
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

НАГОЛЬНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА 
404361, Волгоградская область, Котельниковский район, х.Нагольный, т. (84476)7-69-28 

e-mail: Nagoln-Schkola25@yandex.ru, ИНН 3413503315 КПП 341301001 ОГРН 1023405975328 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

01 сентября 2022 г. № 83 
 

О назначении наставника молодым специалистам 
 

В соответствии с планом  работы с педагогическими кадрами, 

профессионального становления молодых  специалистов, повышения 

с целью 

уровня их 

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Епишкину Ольгу Владимировну,  учителя начальных классов 

назначить наставником:  
- Старковой Ирины Юрьевны, учителя технологии, (2-й год)               
с 01.09.2022 г. 
- Вдовенко Влады Сергеевны, учителя начальных классов             
(1-й год) с 01.09.2022 г. 

 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

Директор школы Ветрова Н.Н. 

mailto:Nagoln-Schkola25@yandex.ru

